

PAKIET NR 1 - IMPLANTY DO KRĘGOSŁUPA

LP.	Asortyment	Ilość kpl.	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT (%)	Wartość brutto	Producent	Nazwa handlowa	Numer katalogowy
1.	Stabilizacja międzytrzonowa do kręgosłupa szyjnego - czop walcowy; materiał: stop tytanu W składzie kompletu: czop szyjny cylindryczny (1 szt.)	5 kpl.	900,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł	LfC Sp. z o.o.	ICC czop szyjny cylindryczny	800DT/... 802DT/... 804DT/...
2.	Stabilizacja odcinka szyjnego z dostępu przedniego; materiał: stop tytanu W składzie kompletu: - płytką natrzonową (1 szt.) - wkręt kostny (4 szt.) - proteza trzonu/ów szyjnych (1 szt.)	5 kpl.	1 800,00 zł	9 000,00 zł	8%	9 720,00 zł	LfC Sp. z o.o.		
		1 szt.	900,00 zł	900,00 zł	8%	972,00 zł		asCp płytką szyjną asCp Płytką szyjną symetryczną	601DT/... 604DT/...
		4 szt.	50,00 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł		Wkręt kostny	340DT/... 341DT/... 342DT/... 346DT/... 347DT/... 348DT/...
		1 szt.	700,00 zł	700,00 zł	8%	756,00 zł		proteza trzonu	700DT/... 702DT/... 703DT/...
3.	Stabilizacja dynamiczna-międzywyrostkowa tylnej kolumny kręgosłupa; materiał: PEEK; W składzie kompletu: stabilizator międzywyrostkowy (1 szt.)	20 kpl.	2 650,00 zł	53 000,00 zł	8%	57 240,00 zł	LfC Sp. z o.o.	InsEx Stabilizator międzywyrostkowy rozpieralny Stabilizator międzywyrostkowy ze skrzydłami	787DP/... 786DP/...
4.	Stabilizacja międzytrzonowa do ześlizgu	2 kpl.	4 000,00 zł	8 000,00 zł	8%	8 640,00 zł	LfC Sp. z o.o.	SLIDER Czop repozycyjny,	856DT/...

	PLIF; materiał: stop tytanu W składzie kompletu: czop repozycyjny PLIF (2 szt.)	2 szt.	2 000,00 zł	4 000,00 zł	8%	4 320,00 zł		cylindryczny SLIDER Czop repozycyjny beczkowaty	857DT/...
5.	Stabilizacja transpedikularna odcinka piersiowo-lędźwiowego, krótkoodcinkowa; materiał: stop tytanu; W składzie kompletu: - śruby transpedikularne (4 szt.) - łącznik poprzeczny (1 szt.) - pręty (2 szt.)	10 kpl.	2 630,00 zł	26 300,00 zł	8%	28 404,00 zł	LfC Sp. z o.o.		
		4 szt.	520,00 zł	2 080,00 zł	8%	2 246,40 zł		SGL Śruba transpedikularna jednoosiowa	361DT/... 371DT/... 381DT/...
								SGL Śruba transpedikularna wielosiowa	356DT/... 357DT/... 359DT/...
		1 szt.	350,00 zł	350,00 zł	8%	378,00 zł		SGL Bloker śruby zaczep łącznika; pręt łącznika	922DT 410DT/... 410DT
		2 szt.	100,00 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł		Pręt kręgosłupowy	500DT/...
6.	Proteza trzonu/ów odcinka szyjnego kręgosłupa; materiał: PEEK lub stop tytanu (3D-Truss-Ti) W składzie kompletu: proteza trzonu (1 szt.)	5 kpl.	1950,00 zł	9 750,00 zł	8%	10 530,00 zł	LfC Sp. z o.o.	easySpacer Proteza trzonu C-spacer Proteza trzonu lordotyczna	702DP/... 709DT/...
7.	Stabilizacja międzytrzonowa odcinka lędźwiowego; materiał: stop tytanu (3D-Truss-Ti) W składzie kompletu: czop międzytrzonowy lędźwiowy do zrostu kostnego (1 szt.)	2 kpl.	1750,00 zł	3 500,00 zł	8%	3 780,00 zł	LfC Sp. z o.o.	CarRLIF Czop międzytrzonowy, lędźwiowy lordotyczny	896DT/...
								CarRLIF Czop międzytrzonowy lędźwiowy płaski	894DT/...
8.	Stabilizacja międzytrzonowa lędźwiowa PLIF; materiał: PEEK, stop tytanu (Ti) oraz stop tytanu (3D-Truss-Ti) . W składzie kompletu: czop międzytrzonowy lędźwiowy (2 szt.)	1 kpl.	1 900,00 zł	1 900,00 zł	8%	2 052,00 zł	LfC Sp. z o.o.	R-PLIF Rotacyjno-dystrakcyjny czop lędźwiowy PEEK R-PLIF Rotacyjno-dystrakcyjny czop	851DP/... 853DT/...

								lędźwiowy ILCC Czop lędźwiowy cylindryczny 3D Truss sLIF Czop międzytrzonowy lędźwiowy	858DT/... 895DT/...
		2 szt.	950,00 zł	1 900,00 zł	8%	2 052,00 zł			
9.	Stabilizacja międzytrzonowa odcinka szyjnego; materiał: PEEK; W składzie kompletu: - proteza dysku szyjnego (1 szt.) - wypełnienie w postaci bloczka (1 szt.)	20 kpl.	1100,00 zł	22 000,00 zł	8%	23 760,00 zł	LfC Sp. z o.o.	C DISC PEEK płaski z kolcami	868DP/...
		1 szt.	850,00 zł	850,00 zł	8%	918,00 zł		C DISC PEEK jednostronnie wypukły z kolcami	869DP/...
								C DISC PEEK obustronnie wypukły z kolcami	870DP/...
								C DISC PEEK płaski lordotyczny z kolcami	880DP/...
								C DISC PEEK jednostronnie wypukły lordotyczny z kolcami	881DP/...
		1 szt.	250,00 zł	250,00 zł	8%	270,00 zł	Curasan AG	Cerasorb M Blok	9008110211 9008110221 9008110231 9008110241
Razem:				137 950,00 zł	8%	148 986,00 zł			

Wymagania Zamawiającego:

- Wykonawca zobowiązany jest do określenia ceny jednostkowej netto poszczególnych wyrobów, które wchodzi w skład danego kompletu
- Depozyt implantów oraz narzędzi i przymiarów kompatybilnych do implantów

UWAGI:

Ceny jednostkowe netto:

L.p 5

-śruba transpedikularna 420,00zł + 8% vat

-bloker śrub 100,00zł + 8% vat

Komplet (1 śruba,1 bloker) : 520,00zł +8% vat

-pręt łącznika 50,00zł + 8% vat

-zaczep łącznika 150,00zł + 8% vat

Komplet (1 pręt łącznika ,2 zaczepy łącznika): 350,00+8% vat